2022年 4月 28日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

撮り下ろし！水着写真も収録！

Re バースよりブースターパック「STARDOM」4 月 29 日(金)発売！

株式会社ブシロードは、4月 29日(金)にコラボカードゲーム Reバース for youの最新商品、ブース

ターパック「STARDOM」を発売することをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ

本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★撮り下ろし写真を収録したブースターパック「STARDOM」がついに発売！

宇宙一煌めくプロレスリング「STARDOM」のブースターパックが発売！

3月 26日(土)に発売したトライアルデッキ バリエーション 5種を強化できるカードを収録しています。

また、STARDOMの歴代の興行ポスターや Reバース初出しの撮りおろし写真等を収録！

ファン必見の収録内容となっています。

★特別仕様カード情報

選手の豪華箔押しサインカードを収録！

岩谷麻優 選手

林下詩美 選手

スターライト・キッド 選手

ジュリア 選手

中野たむ 選手

★限定封入

1 ボックスに 1枚確定！

超豪華特別仕様の撮り下ろし写真カードを 25種収録！

★歴代興行ポスターがカードに！

ファン必見！歴代の興行ポスターがカードになって収録！

★商品情報

【商品名】

Reバース for you ブースターパック「STARDOM」

【発売日】

2022年 4月 29日(金)

【価格】

1パック 6枚入り  希望小売価格：330円(税込)

1 ボックス 10パック入り  希望小売価格：3,300円(税込)

【商品内容】

カード種類数 125種＋パラレル 105種

▼商品詳細はこちら

https://rebirth-fy.com/products/booster-pack/std/

■Re バースとは

コラボカードゲーム「Reバース for you」は 2020年 3月 19日にブシロードから発売中の新 TCG（ト

レーディングカードゲーム）。Re バースのオリジナルキャラクターをはじめ、様々な参戦タイトルの作品のキャ

ラクターたちのカードで遊べるカードゲームです！

ゲームは 10～15 分くらいで遊べ、覚えやすく遊びやすいカードゲームです。デッキから直接カードが出てく

る「エントリーイン」と、とっても強力な「Re バースカード」が勝負を決める！オリジナルキャラクターが活躍す

るアニメ「りばあす」も絶賛放送中。今後の展開もお楽しみに！

「Reバース for you」公式 HP：https://rebirth-fy.com/

「Reバース for you」公式 Twitter：https://twitter.com/Rebirth_PR

「ヴァイスシュヴァルツ&Reバース」公式 YouTube チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©World Wonder Ring STARDOM

©Bushiroad

https://rebirth-fy.com/products/booster-pack/std/
https://rebirth-fy.com/
https://twitter.com/Rebirth_PR
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g